证券代码：002910        证券简称：庄园牧场        公告编号：2021-077

兰州庄园牧场股份有限公司

关于持股 5%以上股东名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

兰州庄园牧场股份有限公司(以下简称“公司”)接到持股5%以上股东甘肃福

牛投资有限公司（更名后为：甘肃福牛商务咨询有限公司，以下简称“福牛商务”）

的通知函，福牛商务已完成公司名称及经营范围的工商变更登记手续，并已取得

由兰州市市场监督管理局于2021年7月29日换发的《营业执照》，其公司名称由“甘

肃福牛投资有限公司”变更为“甘肃福牛商务咨询有限公司”，经营范围由“以

自有资产进行项目投资（不含金融类业务）”变更为“一般项目：企业管理咨询”。

营业执照具体信息如下：

公司名称：甘肃福牛商务咨询有限公司

统一社会信用代码：9162010069564520XN

类    型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：马刚

注册资本：壹仟伍佰万元整

成立日期：2010 年 01 月 13 日

营业期限：2010 年 01 月 13 日至 2030 年 02 月 12 日

住    所：甘肃省兰州市城关区雁儿湾路 158 号

经营范围：一般项目：企业管理咨询。(除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动)

上述事项对公司经营活动不产生影响，福牛商务持有公司股份数量和持股比

例未发生变化。

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会

                                            2021年8月2日